

Anpartsselskabet af 7/1-2011

Søpark Alle 89

4171 Glumsø

CVR-nr. 33383908

Årsrapport for 2013/2014

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-11-2014

Jens Engbo Norddal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger.....	3
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Anpartsselskabet af 7/1-2011

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anpartsselskabet af 7/1-2011 Søpark Alle 89 4171 Glumsø
CVR-nr.	33383908
Stiftelsesdato	07-01-2011
Regnskabsår	01-07-2013 - 30-06-2014
Direktion	Jens Engbo Norddal, Direktør
Revisor	KvalitetsRevision Registreret revisionsvirksomhed Vestre Kaj 16 4700 Næstved
Pengeinstitut	Sydbank Axeltorv 4 4700 Næstved

Anpartsselskabet af 7/1-2011

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive internetsalg af elektronik til slutbruger og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2013 - 30-06-2014 udviser et resultat på kr. -10.851, og selskabets balance pr. 30-06-2014 udviser en balancesum på kr. 65.127, og en egenkapital på kr. 54.141.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter har været svære. Selskabets resultat er mindre tilfredsstillende, men der forventes et større salg og dermed et bedre resultat i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anpartsselskabet af 7/1-2011

Resultatopgørelse

	Note	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
Bruttofortjeneste		-11.882	-9.205
Resultat af primær drift		-11.882	-9.205
Finansielle indtægter	1	56	112
Finansielle omkostninger	2	-1.969	-1.814
Resultat før skat		-13.795	-10.907
Skat af årets resultat	3	2.944	2.800
Årets resultat		-10.851	-8.107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.851	-8.107
		-10.851	-8.107

Anpartsselskabet af 7/1-2011

Balance 30. juni 2014

	Note	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.847	17.113
Periodeafgrænsningsposter		2.497	2.497
Udsudte skatteaktiver		7.944	5.000
Tilgodehavender		12.288	24.610
Likvide beholdninger		52.839	52.695
Omsætningsaktiver		65.127	77.305
Aktiver		65.127	77.305

Anpartsselskabet af 7/1-2011

Balance 30. juni 2014

	Note	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	-25.859	-15.008
Egenkapital		54.141	64.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.256	4.463
Anden gæld		9.730	7.850
Kortfristede gældsforpligtelser		10.986	12.313
Gældsforpligtelser		10.986	12.313
Passiver		65.127	77.305
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Anpartsselskabet af 7/1-2011

Noter

	2013/2014	2012/2013
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	56	112
	56	112
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.969	1.814
	1.969	1.814
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.944	-2.800
	-2.944	-2.800
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-15.008	-6.901
Årets tilgang	-10.851	-8.107
Saldo ultimo	-25.859	-15.008

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.